Manusia sangat dianjurkan untuk gemar membaca, karena membaca
adalah jendela dunia. Dengan membaca kita dapat mengetahui dan memahami
tentang berbagai hal tentang dunia dan alam semesta," ungkapnya.

Selaras tema peringatan nuzulul quran kali ini “Jadikan Peringatan Nuzulul Quran
tahun 1444 H/2023 M untuk meningkatkan kesalehan spiritual dan sosial prajurit
dan PNS” maka sudah seharusnya kita umat Islam memanfaatkan Bulan Suci
Ramadhan, bulan yang penuh barokah ini untuk lebih dekat Allah SWT dengan
mengisi waktu untuk membaca Al-Quran," jelasnya.

Bertindak sebagai penceramah Hikmah Nuzulul Qur'an Ustadz Drs.